ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

712. 74. Од г. Владивосток № 97 -И

Об утверждении календарного годового плана образовательных
программ

В рамках деятельности Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи по направлению
"Сириус. Приморье"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить календарный годовой план образовательных программ

регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантову детей и молодежи "Сириус. Приморье" (Приложение 1);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности.

Ректор рии Т. В. Мельникова